

نیمکت

پرکاس: من را هم
ضلع چهارم سرمربیان
خارجی بدانید

رضا پرکاس سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درباره همکاری در این تیم می‌گوید: «عبدالرضا بزرگوری با ما همکاری می‌کند. در یکی دو روز هم مسعود عالیپور در کنار ما بود ولی متوجه شدیم با فولاد قرارداد دارد به همین دلیل کادر را در روزهای آتی کامل‌تر می‌کنیم تا به صورت جدی‌تر و حرفه‌ای‌تر کار را استارت بزنیم. قطعاً دوسه مربی دیگر اضافه خواهند شد. احتمال دارد یکی از مربیان برزیلی که در امارات با من همکاری کرده، به صنعت نفت بیاید. صحبت‌های اولیه را انجام دادیم.»

او با اشاره به فعالیت تیمش در نقل و انتقالات و سیاست باشگاه در این خصوص می‌گوید: «چند روزی است که برنامه‌های تمرینی ما استارت زده شده، باید دید کدام بازیکن می‌تواند در ترکیب قرار بگیرد که بیشترین کارایی را داشته باشد. کار صنعت نفت در نقل و انتقالات نیز در حال انجام شدن است. بازیکنانی که قرارداد دارند در این تیم می‌مانند. برخی نفرات نیز قراردادشان تمام شده اما همچنان دوست دارند در نفت آبادان باشند. مسأله بودجه در نظر است. فوتبال دوستان آبادانی خیلی دوست دارند بازیکنان اهل امریکای جنوبی بویژه برزیل به اینجا بیایند. این فرایند را دنبال می‌کنیم. همچنین از نظر ما انتخاب بازیکنی که عرب‌زبان باشد هم برای خودش خوب است و هم از لحاظ محیطی که در آن زندگی می‌کند تأثیرگذار است، تا بازیکنی بیاید که زندگی در اینجا برای او بیگانه است. نفرات بومی در اولویت هستند اما بازیکنان بومی که به تیم کمک کنند.» او به دانش و علم فوتبالش ایمان دارد: «قرارداد من دو ساله بسته شده و امیدوارم با ورود من تجربه و دانشی که از فعالیت در آلمان یا سایر کشورها در پست سرمربیگری و مدیریت فنی دارم به فوتبال آبادان و در ادامه خوزستان و ایران تزریق شود. در لیگ امسال سه مربی خارجی حضور دارند. اگر بخواهیم از این لحاظ من را هم حساب کنید می‌توانم بگویم ضلع چهارم این مجموعه هستم که می‌تواند به فوتبال کشور ما کمک کند.»



ساکت الهامی:

هوادار هر روز کامل‌تر می‌شود

ساکت الهامی، سرمربی جدید هوادار این روزها تمرینات تیم تحت هدایت خود را آغاز کرده و برای شروع تمرینات منتظر پایان نقل و انتقالات باشگاه مانده است. قرارداد محمدجواد محمدی و نیما انتظاری با هوادار به مدت دو فصل تمدید و همچنین علی سبحانی مدافع چپ جوان و جدید این تیم اولین تمرین خود با هوادار را تجربه کرد. آن‌ها در روزهای گذشته هم چند بازیکن را به خدمت گرفتند.



کریم اسلامی

گلزن نساجی در رادار ذوب آهن

کریم اسلامی، مهاجم فصل گذشته و یکی از بهترین‌های تیم نساجی در حال حاضر از چند تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد که یکی از آنها ذوب آهن اصفهان است. ذوبی‌ها با نظر مهدی تارتار برای تقویت خط حمله خودشان روی جذب این بازیکن نظر مثبت دارند و مذاکراتی هم با وی داشتند و در صورت توافق وی به زودی به اصفهان سفر می‌کند تا قراردادش را به امضا برساند.



امید نورافکن

ملی‌پوش ناراضی سپاهان

امید نورافکن که چند هفته مانده به پایان لیگ نوزدهم سه سال دیگر قرارداد خود را با سپاهان تمدید کرد، همچنان یک فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد ولی با توجه به پیشنهادهایی که از سه کشور پرتغال، روسیه و لهستان دریافت کرده، امیدوار است بتواند نظر مثبت مسئولان باشگاه برای جدایی را جلب کند. او همچنین نسبت به دریافتی خود اعتراض دارد و خواهان افزایش دستمزدش است.

کادر فنی
چند ملیتی تراکتور

تبریز

قران بردیف سرمربی و همه‌کاره تیم فوتبال تراکتور در امور فنی، از دستیاران خود که از ملیت‌های مختلف هستند رونمایی کرد. ایوان دانیلیانوس، دیمیتری کریچنکو، کارلوس گونزالس و ادوارد کندوخوف دستیاران خارجی بردیف از کشورهای اسپانیا، ترکمنستان و روسیه هستند اما هنوز دستیاران داخلی وی مشخص نشده و تکلیف دستیاران فصل قبل نیز نامعلوم است.

ایوان دانیلیانوس که از وی به‌عنوان یکی از دستیاران بردیف نام برده می‌شود ۶۹ ساله اهل ترکمنستان با ملیت کشورهای آذربایجان و مولداوی است. وی کوله‌باری از تجربه در عرصه مربیگری دارد به طوری که سرمربیگری در تیم ملی مولداوی، شریف مولداوی، روستوف و دستیارگری در تیم‌هایی همچون روبین کازان و غیرت قزاقستان را تجربه کرده است. این مربی مدتی مدیریت آکادمی باشگاه روبین کازان را عهده‌دار بود و نقش بسزایی در معرفی بازیکنان جوان به سطح اول فوتبال روسیه ایفا کرده است.

اوج عملکرد دانیلیانوس به فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ برمی‌گردد، او علاوه بر کسب نتایج درخشان با روستوف در لیگ روسیه، توانست به پیروزی تاریخی سه بر دو مقابل بایرن مونیخ پرستاره در لیگ قهرمانان اروپا و شکست پرگل اسپارتر پراگ و تساوی مقابل منچستر یونایتد و آیندهوون در لیگ اروپا دست یابد و نمایش آبرومندانه و جذابی هم مقابل اتلتیکو مادرید داشت.

این مربی با هدایت روستوف مقابل بزرگان روسیه نیز نتایج درخشانی کسب کرده بود؛ به طوری که شکست تیم‌های روبین کازان، زسکا مسکو، اسپارترک مسکو و تساوی مقابل زینت با هدایت دانیلیانوس رقم خورد.

دیمیتری کریچنکو دیگر دستیار بردیف مربی ۴۵ ساله اهل روسیه است که به‌عنوان سرمربی در تیم اوقا، مربی موقت در روستوف و کمک مربی در تیم‌های غیرت قزاقستان، اوقا و روستوف کار کرده است. کارلوس گونزالس ۴۹ ساله و متولد شهر بارسلونا که هفته آینده به تبریز می‌آید در سال ۲۰۰۸ فعالیتش را به‌عنوان مربی بدنساز در باشگاه بزرگ رئال مادرید آغاز کرد.

گونزالس در طول دوران مربیگری سمت‌های مختلفی در کادرفنی تیم‌های رئال سوسیداد، نیوکاسل، تیم ملی بحرین، اف سی شریف مولداوی، الاهلی امارات، العین امارات، اطلس مکزیک، بی‌جی پاتوم یونایتد تایلند و نیروی هوایی عراق داشته است.

وی سابقه همکاری با مربیان سرشناسی همچون ژوزه مورینیو، مانوئل پیگرنی، خوانده راموس، برنارد شوستر، زلاتکو دالیچ و زوران مامیچ را در کارنامه دارد. ادوارد کندوخوف نیز به‌عنوان مربی توانبخشی (Rehab Coach) در کادرفنی بردیف حضور خواهد داشت.

و دغدغه‌های خودش را دارد. برای بیست مرداد تیم خود را هماهنگ کرده‌ایم و ان‌شاء... در آن زمان در اوج کارمان باشیم. هفته آینده یک اردوی داخلی داریم. یک برنامه اردوی خارج از کشور داریم که باید دید نهایی می‌شود یا نه. شنبه برای برگزاری اردوی داخلی به ساری می‌رویم. هر چند امکانات خیلی خاص نیست اما می‌توان با برخی کم و کاستی‌ها کنار آمد و در کشورمان هم کار کرد. البته هوای ساری شرحی است اما تمام جوانب کار را برای برگزاری اردو در نظر گرفته‌ام.»

سالن کار کنیم.» مطهری در مورد اینکه آیا تاریخ شروع لیگ برتر را به تیم نساجی اعلام کرده‌اند یا نه این طور می‌گوید: «به ما گفتند لیگ از ۲۰ مرداد شروع می‌شود اما هنوز قطعی نیست. برای این تاریخ برنامه‌ریزی کرده‌ایم.»

سرمربی نساجی از اینکه تاریخ برگزاری بازی سوپر جام اعلام نشده، ابراز نگرانی می‌کند: «این مسأله خیلی مشکل ایجاد می‌کند. همیشه گفته‌ام برنامه‌ریزی در لیگ ایران سخت است. البته می‌دانم سازمان لیگ هم مسائل

حمید مطهری، سرمربی نساجی در مورد دیدار با هم‌تیمی‌های سابق خود در پرسپولیس در جریان تمرین بدنسازی تیمش با پرسپولیسی‌ها می‌گوید: «واقعاً دل‌تنگ‌شان بودم. یک حس خوبی گرفتم که بچه‌ها را دیدم. روز خود را با انرژی خیلی خوبی شروع کردم زیرا حس دو طرفه و عاطفی خیلی خوبی با بچه‌های پرسپولیس دارم. از سید جلال هم تشکر می‌کنم که مجموعه را در اختیار ما گذاشت. از هفته قبل هماهنگ کرده بودیم در این هفته بتوانیم سه جلسه در این

می‌گوید: «درباره ذوب آهن باید بگویم نتیجه‌ای که این تیم در رقابت‌های فصل گذشته کسب کرد در مقایسه با دو فصل قبل‌ترش که با سختی از سقوط

امیر رضا همایون
خبرنگار

رسول کرکندی سرمربی سابق ذوب آهن درباره دو تیم اصفهانی

سپاهان چراغ خاموش در نقل و انتقالات حضور دارد
رسول کرکندی:
انتظار هواداران ذوب آهن
بیشتر از هفتمی است

رسول کرکندی یکی از پیشکسوتان نام‌آشنای فوتبال اصفهان و ایران است که سابقه بازی برای تیم ذوب آهن را دارد. او بر این باور است که نتایج ذوب آهن در فصل بیست و یکم نسبت به دو فصل گذشته پیشرفت داشته اما انتظارات هواداران این تیم هنوز برآورده نشده ولی می‌توان به آینده سپاهان امیدوار بود.

به لیگ دسته اول قرار کرد، نتیجه غرور آفرینی است اما انتظارات هواداران ذوب از این تیم بیشتر از کسب مقام هفتمی لیگ است. اما سپاهان یکی از حرفه‌ای‌ترین تیم‌های ایران است و فصل گذشته بازیکنان خوبی جذب کرد و می‌توان گفت این تیم برای قهرمانی در فصل گذشته بسته شده بود.»

کرکندی در ادامه توضیح می‌دهد: «با این حال تیم در چند مقطع از فصل دچار نوسان شد. اگر مواردی مانند عدم کسب نتیجه مطلوب در لیگ قهرمانان آسیا و حذف از جام حذفی در فصل گذشته رخ نمی‌داد، این تیم بدون شک شایستگی و لیاقت قهرمانی در لیگ برتر را داشت و قهرمان می‌شدند. به هر حال اتفاقاتی که گفته شد رخ داد تا زردپوشان به مقام سوم فصل گذشته لیگ برتر برسند.»

او ادامه می‌دهد: «فوتبال را نمی‌توان پیش‌بینی کرد اما حضور مربیان خارجی در فوتبال ایران دو بحث دارد اول اینکه مربیانی که می‌آیند به روز هستند و این به تیم تحت هدایت‌شان کمک می‌کند. یک نکته هم بحث عدم شناخت آنها از لیگ و بازیکنان ایرانی است که از این بابت کمیته فنی می‌تواند به کمک سرمربی برای جذب بازیکنان بیاید.»

سرمربی سابق ذوب آهن با اشاره به فصل نقل و انتقالات می‌گوید: «سپاهان در اوایل فصل نقل و انتقالات چند بازیکن کلیدی خود مانند سروش رفیعی و سجاد شهباززاده را از دست داد. با این حال سپاهان آتقدر حرفه‌ای است که بتواند بازیکنان مورد نظرش را جذب کند. سپاهان برخلاف پرسپولیس چراغ خاموش در نقل و انتقالات حضور دارد و بازیکنان مورد نظرش را جذب می‌کند.»



قائم‌شهر

حمید مطهری:

پرسپولیسی‌ها
روزم را ساختند

هوای ساری شرحی است اما تمام جوانب کار را برای برگزاری اردو در نظر گرفته‌ام

